ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

Gabinete do Prefeito

ATO DO PREFEITO Nº 047/2024

     O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA DE

MANGUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 42, I, da Lei Orgânica do Município.

      RESOLVE

      DESIGNAR, o servidor VASCON-

CELO SALUSTIANO DE SOUSA, matrícula n° 48495, o retorno
à sua função de origem, MÉDICO VETERINÁRIO, código SNS-
702, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, conforme

Portaria de Posse n° 065/2014.

      Publique-se e dê-se ciência.

      Santana de Mangueira, 14 de

outurbo de 2024.

_________________________________________

Nerival Inácio de Queiroz

Prefeito Municipal